PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITOBI
Estado de Sao Paulo

CONCURSO PUBLICO N° 02/2025

EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS PRATICAS N° 09/2025

O Municipio de Itobi, Estado de S3ao Paulo aqui representado pelo Prefeito
Municipal Senhor Joaquim Candido Filho, no uso de suas atribuicdes legais, em
observacdo ao artigo 37 da Constituicdo Federativa de 1988, TORNA PUBLICO o
presente Edital de divulgacao classificagdo preliminar das provas praticas n°
09/2025, aplicadas no dia 18/01/2026, referente ao Concurso Publico n°
02/2025.

I-DA DIVULGA(;Z\O DA CLASSIFICA(;I\O PRELIMINAR DE PROVA PRATICA.

1.1. Informa-se aos candidatos que a classificagao das provas praticas aplicadas
no dia 18/01/2026, esta publicado no ANEXO I, que é parte integrante deste
edital.

1.2 - INFORMAR os candidatos o prazo de 02 dias para interposicao de recursos
contra a divulgagdo da classificagdo preliminar de prova pratica, o qual se inicia
no dia 20 de janeiro de 2026 e encerra-se no dia 21 de janeiro de 2026. Os
recursos devem ser interpostos no site do INSTITUTO IBEPP
www.portal.institutoibepp.com.br, na area do candidato - RECURSOS. Qualquer
recurso fora deste periodo sera considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itobi/SP, aos 19 dias de janeiro de 2026.

Joaquim Candido Filho
Prefeito Municipal.

Rua Sete de Setembro — 932 — Centro — Itobi — SP - CEP: 13715-000 — CNPJ n° 45.735.461/0001-40
Fone: 19-3647.6000 — Fax: 3647.6004 — Site: www.itobi.sp.gov.br


http://www.portal.institutoibepp.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITOBI
Estado de Sao Paulo

ANEXO I - DA CLASSIFICACAO PRELIMINAR DE PROVA PRATICA

MOTORISTA

CLASS.|I CANDIDATO CPF PARCIAL| NASC HH NOTA
FINAL

15850 DOUGLAS LOPES GONCALVES
17412 DAIANE DELMONDES RAMOS
17175 DIOGO AUGUSTO NUNES DA

SILVA

14689/ JOAO CARLOS DE CASTRO
JUNIOR

o s

O o N o

18169 LEANDRO APARECIDO
DELATORRE DE LIMA

14392 ANDERSON ROBERTO DA SILVA

17157 ERIC DOS SANTOS PONCIANO
13329 ALAN SALVADOR REGINATO
18138 LEANDRO RODRIGO DA SILVA

10. 14096| DANIEL DOS REIS BELARMINO

*%%366.588-**
*¥%224.818-**
**%513.518-**

*%%310.998-**
*%%386.748-**

*¥% 242.258-**
**% 304.438-**
*¥*740.688-**
**%593.118-**

*¥%377.578-**

26/06/1991
03/03/1992
20/07/1989

01/12/1988
10/06/1975

15/02/1988
06/01/1969
03/05/1978
14/11/1988

18/01/1984

OPERADOR DE MAQUINA

CLASS.|INSC CANDIDATO CPF PARCIAL | NASC HH NOTA
FINAL

16373 LUIZ ANTONIO GARCIA
17067| CESAR BISCAINO

15917| JOAO GABRIEL PEREIRA
16172| CARLOS CANATO NETO
17023| ANDERSON SATI

N oo s w R

14097| DANIEL DOS REIS BELARMINO

14393/ ANDERSON ROBERTO DA SILVA

**% 289.368-**
**¥%537.548-**
**¥%377.578-**
*** 057.008-**
*¥%727.188-**
*¥% 248.638-**
*¥% 310.998-**

03/05/1982
06/10/1983
18/01/1984
09/06/1986
27/02/1991
03/01/1987
01/12/1988

87.50
80.00
75.00

77.50
72.50

75.00
70.00
72.50
67.50

67.50

67.50
60.00
67.50
50.00
55.00
50.00
77.50

100.00
97.00
100.00

93.75
88.50
87.50

97.00
100.00

87.25
86.25

97.00
100.00
94.00
100.00

86.00
85.00
83.25
83.75

97.00  82.25

100.00 83.75
100.00 80.00
87.50| 77.50
90.00 | 70.00
52.50| 53.75
0.00 | Descl.
0,00 | Descl.

Rua Sete de Setembro — 932 — Centro —

Itobi —

Fone: 19-3647.6000 — Fax: 3647.6004 — Site: www.itobi.sp.gov.br

SP - CEP: 13715-000 — CNPJ n° 45.735.461/0001-40



PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITOBI
Estado de Sao Paulo

ANEXO II - CANDIDATOS INSCRITOS COMO PPP.

CARGO MOTORISTA:

CLASS.|INSC CANDIDATO CPF PARCIAL| NASC HH NOTA
FINAL

1. /14392 ANDERSON ROBERTO DA SILVA | ***310.998-** 01/12/1988| 77.50 A 97.00 | 87.25

2. 14096 DANIEL DOS REIS BELARMINO *¥%377.578-** 18/01/1984| 67.50 A 97.00 | 82.25

3. 115246 RUBENS RODRIGUES *¥%370.758-** 27/03/1962| 62.50 1100.00 81.25

4. 17075|MARCELO GUSTAVO LEITE DE ***683.128-** 04/06/1988| 62.50 100.00 81.25
CARVALHO

OPERADOR DE MAQUINA

CLASS.|INSC CANDIDATO CPF PARCIAL | NASC HH NOTA
FINAL

1. |14097 DANIEL DOS REIS BELARMINO | ***377.578-** 118/01/1984 67.50 87.50 77.50
2. |14393 ANDERSON ROBERTO DA SILVA | **¥*310.998-** |01/12/1988 77.50 0,00 @ Descl.

Rua Sete de Setembro — 932 — Centro — Itobi — SP - CEP: 13715-000 — CNPJ n° 45.735.461/0001-40
Fone: 19-3647.6000 — Fax: 3647.6004 — Site: www.itobi.sp.gov.br



