



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITOBI
Estado de São Paulo**

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2025

EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS Nº 09/2025

O Município de Itobi, Estado de São Paulo aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor Joaquim Cândido Filho, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição Federativa de 1988, **TORNA PÚBLICO** o presente Edital de divulgação classificação preliminar das provas práticas nº 09/2025, aplicadas no dia **18/01/2026**, referente ao Concurso Público nº 02/2025.

I - DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE PROVA PRÁTICA.

1.1. **Informa-se** aos candidatos que a classificação das provas práticas aplicadas no dia **18/01/2026**, está publicado no **ANEXO I**, que é parte integrante deste edital.

1.2 – **INFORMAR** os candidatos o prazo de 02 dias para interposição de recursos contra a divulgação da classificação preliminar de prova prática, o qual se inicia no dia **20 de janeiro de 2026** e encerra-se no dia **21 de janeiro de 2026**. Os recursos devem ser interpostos no site do **INSTITUTO IBEPP** www.portal.institutoibepp.com.br, na área do candidato – **RECURSOS**. Qualquer recurso fora deste período será considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itobi/SP, aos 19 dias de janeiro de 2026.

Joaquim Cândido Filho
Prefeito Municipal.



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITOBI
Estado de São Paulo**

ANEXO I – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE PROVA PRÁTICA

MOTORISTA

CLASS.	INSC	CANDIDATO	CPF PARCIAL	NASC	P.O.	PP.	NOTA FINAL
1.	15850	DOUGLAS LOPES GONÇALVES	***.366.588-**	26/06/1991	87.50	100.00	93.75
2.	17412	DAIANE DELMONDES RAMOS	***.224.818-**	03/03/1992	80.00	97.00	88.50
3.	17175	DIOGO AUGUSTO NUNES DA SILVA	***.513.518-**	20/07/1989	75.00	100.00	87.50
4.	14392	ANDERSON ROBERTO DA SILVA	***.310.998-**	01/12/1988	77.50	97.00	87.25
5.	14689	JOÃO CARLOS DE CASTRO JÚNIOR	***.386.748-**	10/06/1975	72.50	100.00	86.25
6.	17157	ERIC DOS SANTOS PONCIANO	***.242.258-**	15/02/1988	75.00	97.00	86.00
7.	13329	ALAN SALVADOR REGINATO	***.304.438-**	06/01/1969	70.00	100.00	85.00
8.	18138	LEANDRO RODRIGO DA SILVA	***.740.688-**	03/05/1978	72.50	94.00	83.25
9.	18169	LEANDRO APARECIDO DELATORRE DE LIMA	***.593.118-**	14/11/1988	67.50	100.00	83.75
10.	14096	DANIEL DOS REIS BELARMINO	***.377.578-**	18/01/1984	67.50	97.00	82.25

OPERADOR DE MÁQUINA

CLASS.	INSC	CANDIDATO	CPF PARCIAL	NASC	P.O.	P.P.	NOTA FINAL
1.	16373	LUIZ ANTÔNIO GARCIA	***.289.368-**	03/05/1982	67.50	100.00	83.75
2.	17067	CESAR BISCAINO	***.537.548-**	06/10/1983	60.00	100.00	80.00
3.	14097	DANIEL DOS REIS BELARMINO	***.377.578-**	18/01/1984	67.50	87.50	77.50
4.	15917	JOAO GABRIEL PEREIRA	***.057.008-**	09/06/1986	50.00	90.00	70.00
5.	16172	CARLOS CANATO NETO	***.727.188-**	27/02/1991	55.00	52.50	53.75
6.	17023	ANDERSON SATI	***.248.638-**	03/01/1987	50.00	0.00	Descl.
7.	14393	ANDERSON ROBERTO DA SILVA	***.310.998-**	01/12/1988	77.50	0,00	Descl.



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITOBI
Estado de São Paulo**

ANEXO II - CANDIDATOS INSCRITOS COMO PPP.

CARGO MOTORISTA:

CLASS.	INSC	CANDIDATO	CPF PARCIAL	NASC	P.O.	PP.	NOTA FINAL
1.	14392	ANDERSON ROBERTO DA SILVA	***.310.998-**	01/12/1988	77.50	97.00	87.25
2.	14096	DANIEL DOS REIS BELARMINO	***.377.578-**	18/01/1984	67.50	97.00	82.25
3.	15246	RUBENS RODRIGUES	***.370.758-**	27/03/1962	62.50	100.00	81.25
4.	17075	MARCELO GUSTAVO LEITE DE CARVALHO	***.683.128-**	04/06/1988	62.50	100.00	81.25

OPERADOR DE MÁQUINA

CLASS.	INSC	CANDIDATO	CPF PARCIAL	NASC	P.O.	P.P.	NOTA FINAL
1.	14097	DANIEL DOS REIS BELARMINO	***.377.578-**	18/01/1984	67.50	87.50	77.50
2.	14393	ANDERSON ROBERTO DA SILVA	***.310.998-**	01/12/1988	77.50	0,00	Descl.